
    UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THỊ TRẤN TRIỆU SƠN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:        /QĐ-UBND         Thị trấn Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh 

 Covid-19 điều trị tại nhà trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;  

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về áp 

dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế y tế và phòng chống dịch đặc thù trong thời 

gian có dịch; 

Căn cứ công văn số 741/UBND-VP, ngày 174/02/2022 của UBND huyện 

Triệu Sơn về việc thực hiện Công điện số 06-CD/TU ngày 17/02/2022 của Ban 

thường vụ Tỉnh uỷ; 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND thị trấn Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 điều trị tại nhà 

trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn, gồm các ông có tên sau:  

1. Bà Lê Thị Thuý, Y sỹ, Trưởng trạm y tế thị trấn - Số đt 0394912390;  

2. Bà Lê Thị Minh, Y sỹ, Trạm y tế thị trấn - Số đt 0985453528;  

3. Bà Nguyễn Thị Dương, Y sỹ, Trạm y tế thị trấn - Số đt 0974804290; 

4. Ông Nguyễn Sỹ Chiến, Y sỹ, Trạm y tế thị trấn - Số đt 0985049746; 

5. Bà Lê Thị Hương, Điều dưỡng viên, Trạm y tế thị trấn - Số đt 

0942955133;  

Điều 2. Nhiệm vụ Tổ tư vấn, chăm sóc bệnh nhân Covid-19 điều trị tại nhà: 

tiếp nhận điện thoại (24/24 giờ) để tư vấn, hỗ trợ chăm sóc bệnh nhân Covid-19 

điều trị tại nhà trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND thị trấn, Trưởng trạm y tế thị trấn, các tổ dân phố và các 

ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 QĐ; 

- UBND huyện (b/c) 

- Thường trực Đảng uỷ TT (b/c); 

- Thường trực HĐND TT (b/c);         
- Các tổ dân phố; 

- Lưu: VPUB.                           Phạm Văn Thường 


		vannguyen133@gmail.com
	2022-02-18T08:55:33+0700


		2022-02-18T09:01:58+0700


		2022-02-18T09:02:26+0700


		thitran.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T09:08:44+0700




